- 1 -

令和２年度第８回国立大学法人静岡大学長選考会議議事録

日 時 令和２年１０月９日(金）１５時００分～１６時５５分 ＴＶ会議

メイン会場：静岡キャンパス 共通教育Ａ棟３階３０１講義室

サテライト会場：静岡キャンパス 共通教育Ｂ棟５階５０１講義室

       ：浜松キャンパス Ｓ－Ｐｏｒｔ３階大会議室

出席者 栗村、榊、鳥居、細井、江口、近藤、森田、三村の各委員

川田、日詰の各学長適任候補者

陪 席 河島監事、手島事務局長、鈴木総務部長

事務局 伊藤総務課長、中村総務課副課長

参会者 教職員

Ⅰ 抱負等発表会の開催について

 １ 学長選考会議議長による挨拶について

議長から、挨拶があった。

２ 学長適任候補者による所信表明等について

   日詰学長適任候補者から、所信表明があり、その後、学長選考会議が定める

課題に応えた後に学長選考会議委員の質疑に応答があった。引き続き、教職員

の質疑に応答があった。

   川田学長適任候補者から、所信表明があり、その後、学長選考会議が定める

課題に応えた後に学長選考会議委員の質疑に応答があった。引き続き、教職員

の質疑に応答があった。

以上